

平成 27 年度営業に係る事業実施及び実績等について (上半期 (4~9 月) 分)

1 事業実施状況

愛のくにえひめ営業本部における、上半期 (4~9 月) における商談会等、営業に係る事業の実施状況は次のとおり。

目標及び実績	商談会・フェア数			参加企業数		
	目標 (件)	4~9月 実績 (件)	進捗率	目標 (社)	4~9月 実績 (社)	進捗率
H27年度	400	204 (96)	51.0%	2,500	1,280 (867)	51.2%
H26年度実績 (参考)	200	152 (72)	76.0%	1,500	889 (484)	59.3%

※ () 内は第 2 四半期実績

2 成約状況等

上記事業の実施等により、9 月末時点で把握している成約件数は、1, 309 件、成約 (販売) 額は約 42 億円となっている。

分野	27年度 上半期 (4~9月)				26年度 上半期 (4~9月)	
	計		うち海外		計	
	成約件数	成約金額 (千円)	成約件数	成約金額 (千円)	成約件数	成約金額 (千円)
加工食品	584 (233)	356,273 (82,551)	57 (41)	66,249 (30,100)	207 (52)	136,521 (76,559)
地場産品	46 (40)	16,004 (10,415)	4 (4)	800 (800)	2 (0)	8,268 (0)
ものづくり	225 (70)	1,173,612 (674,757)	3 (1)	7,100 (2,500)	128 (60)	829,081 (521,043)
農畜産物	255 (168)	273,253 (199,309)	4 (2)	803 (401)	45 (25)	42,439 (21,972)
林産物	102 (56)	988,158 (623,998)	8 (3)	71,120 (33,840)	79 (49)	531,329 (377,429)
水産物	97 (47)	1,397,696 (730,759)	15 (9)	284,066 (120,774)	60 (32)	781,568 (503,436)
総計	1,309 (614)	4,204,996 (2,321,789)	91 (60)	430,138 (188,415)	521 (218)	2,329,206 (1,500,439)

※ () 内は第 2 四半期実績

(参考)

26年度 年間実績	成約件数	成約金額 (千円)
	1,462	5,620,976